
Dodatek č.6 k SoD 2/14 PD DSP „Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích“         

 1 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2/14  

uzavřené dne 1. července 2014 na zhotovení 

projektové dokumentace 
 

I. 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:  Město Uherské Hradiště, 

   zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště 
  
 

    
 

   IČO: 291471 

 

Zhotovitel:  Ing. Milan Valouch 

 
686 05 Uh. Hradiště – Mařatice 

    
 
 
 
 
  
 
 

II. 

Předmět dodatku: 

 
Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 1. 07. 2014 uzavřely smlouvu o dílo č. 2/14,  jejímž 

předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro akci s názvem „Parkování a úprava 

prostor u hřbitova v Mařaticích“, a následně se dohodly na její změně, a to ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 16.12.2015, dodatku č. 2 ze dne 26.8.2015, dodatku č. 3 ze dne 
30.3.2016, dodatku č 4 ze dne  7.12.2016 a dodatku č 5 ze dne 11.5.2017 (dále jen 
„smlouva“).   
Tímto dodatkem č. 6 se upravuje termín a způsob realizace předmětu díla, a to na základě 
následujících skutečností: 

 Z důvodů čekání na vystavení stanovisek orgánů státní správy, která jsou ovlivňující i 
podmiňující pro postup plnění předmětného díla, a která brání plnit předmět díla 
v rozsahu I. etapy ve stanovených termínech 

 Z důvodu, že dne 1.9.2017 bylo odborem stavebního úřadu a životního prostředí  
Městského úřadu Uherské Hradiště doručeno vyrozumění o podaném odvolání v 
územním řízení, a tím vydané rozhodnutí MUUH-SŽP/40000/2017/HabM 
Spis/8001/2017/UR 19 pro stavbu Parkování a úprava prostor u hřbitova – II etapa 
nenabylo dosud právní moci a není možno pokračovat v realizaci PD dalších stupňů 
 

Dodatkem č. 6 se mění doba zpracování díla z důvodů, které nebylo možno při zadávání 
veřejné zakázky a podpisu smlouvy a jejích dosavadních změn objektivně předvídat a 
zároveň je provedení těchto víceprací nutné k řádnému provedení díla.  



Dodatek č.6 k SoD 2/14 PD DSP „Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích“         

 2 

 
Smluvní strany se v souladu s příslušnými ustanoveními předmětné smlouvy a závěry z 
kontrolních dnů dohodly na výše uvedeném doplnění a úpravě doby realizace díla. 
 

Tímto dodatkem se mění sjednaná doba plnění, a to následovně: 
 
V části „Parkování a úprava prostor u hřbitova - II. etapa“ se sjednávají následující 
termíny: 
- DSP  vč. příslušných vyjádření  5.10.2017 

nejpozději však do 15 dnů od nabytí 
právní moci územního rozhodnutí této 
části 

- DPS vč. dokladové části   30.11.2017, 
nejpozději však do 15 dnů od nabytí 
právní moci stavebního povolení této 
části. 

 

Ostatní články a ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 5 zůstávají beze změny. 
Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 6 smlouvy prohlašují, že 
souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek, dřívější dodatky i uzavřená smlouva budou 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je 
zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné 
chráněné údaje vyplývající z dodatku či smlouvy, případně i budoucích dodatků, které budou 
následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány 

 
Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku č. 6 bylo rozhodnuto 
v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
31/2/RM/2014 ze dne 16.12.2014.  
 
 
V Uherském Hradišti dne: 12. 09. 2017   V Uherském Hradišti dne: 12. 9. 2017 

 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
 
 
…………………….     ………………………….. 
Ing. Stanislav Blaha     Ing. Milan Valouch 
starosta města                         zhotovitel         


